
Przyszli informatycy i elektronicy uczą się samodzielności

48 studentów Wydziału Elektroniki i Informatyki zostało objętych programem staży
organizowanych w ramach projektu pn. „ Zintegrowani – kompleksowy program rozwoju
Politechniki Koszalińskiej”. Studenci uczą się organizacji pracy i poznają najnowsze technologie
i narzędzia programistyczne.

To już trzecia edycja płatnych staży organizowanych w ramach projektów dofinansowywanych z
funduszy unijnych. O miejsce mogli ubiegać się studenci V i VI semestru studiów pierwszego
stopnia na kierunku Informatyka oraz studenci V, VI i VII semestru na kierunku Elektronika i
Telekomunikacja. Rekrutacją zajmowała się wydziałowa komisja, a decydujące okazały się
oceny z wybranych przedmiotów.

Program staży obejmuje 300 godzin pracy w firmach branży IT. Każda firma powinna wyznaczyć
opiekuna stażu, który nadzoruje pracę studenta, a potem dokonuje oceny końcowej.

- Studenci uczestniczą w realizacji projektów komercyjnych zlecanych przez klientów firm. Uczą
się przy tym organizacji pracy i relacji z otoczeniem – tłumaczy dr inż. Katarzyna Jagodzińska,
która w ramach Wydziału Elektroniki i Informatyki zajmuje się koordynacją staży.

Przez dwa miesiące 21 osób odbywało staż w koszalińskiej firmie Transition Technologies.
Studenci zdobywali wiedzę o nowych technologiach. Uczyli się też samodzielności w realizacji
obowiązków, gdyż staż odbywał się w formie hybrydowej (część godzin pracy w formie zdalnej,
część – na miejscu w siedzibie firmy). Studenci podkreślają, że mieli możliwość poznania
dobrych nawyków programistycznych i zasad dotyczących funkcjonowania firmy.

20 osób odbywało staże w koszalińskim oddziale firmy GlogalLogic, a dwie– w firmie Softylabs.
W przypadku obu tych firm studenci pracowali w formie zdalnej.

Przez dwa najbliższe miesiące pięciu studentów będzie natomiast wypełniać obowiązki stażowe
w firmie Integra Software zajmującej się rozwiązaniami informatycznymi dla branży
motoryzacyjnej.

Najbliższa rekrutacja na staże odbędzie się na przełomie grudnia 2020 i stycznia 2021 roku.
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